
VÝTVARNÁ SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKA
PRO DĚTI A MLÁDEŽ

téma: “PATŘÍME K SOBĚ!“

Modlitba za domov 2019
13.ročník

Cílem přehlídky je shromáždit a ocenit tvořivé úsilí dětí,
mládeže, rodin, školních i jiných skupin – jako oslavu krásy
života a vyjádření vděčnosti za to, co je nám drahé a
vzácné.

Vybrané oceněné obrázky budou tradičně prezentovány
v přímém televizním přenosu České televize ze slavnostní
bohoslužby Modlitba za domov ve sváteční den 28. října.
Vedle toho pro vás máme také připraveny zajímavé ceny.

Krása obrázků potěší vás, vaše okolí, nás pořadatele,
účastníky bohoslužby i diváky u obrazovek České televize!
Tvořit můžete libovolnými barevnými materiály a
technikami na papír, karton nebo lepenku ve formátech 
A4 až A3.

NOVINKA: Letos můžete tvořit i multimediálně a natočit
na naše téma klip, který se pak může objevit ve vysílání
Modlitby za domov a na internetu. Klip může být hraný,
animovaný (či kombinovaný) a neměl by výrazně
přesáhnout 1 minutu. Odkaz na vytvořený multimediální
klip zasílejte na ralfmost@gmail.com předmět: klip MZD.

Účastnit se mohou děti a mládež všech věkových
kategorií, již tradičně je vítána i účast žáků speciálních
škol.

K označení výtvarných prací využijte prosím tabulku
v příloze a zásilku pošlete nejpozději do úterý 1. října 2019
na adresu Ekumenické rady církví v ČR (viz níže).

Více informací a program akce naleznete na stránkách 

WWW.MODLITBAZADOMOV.CZ 


